РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШАРСКОГО  РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2013                                                                                                               № 69

х. Вяжа

О внесении изменений в постановление от 26.02.2013 № 20 .
Руководствуясь  решением Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения от 26.04.2013 № 31 « О принятии Положения  о порядке назначения и проведения опроса граждан  в муниципальном образовании « Вяжинское сельское поселение», статьей 16 Устава муниципального образования « Вяжинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации Вяжинского сельского поселения от 26.02.2013 № 20 « Об утверждении Порядка изучения мнения населения Вяжинского сельского поселения о качестве оказания муниципальных услуг» изменения согласно приложению.
2.Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Вяжинского сельского поселения:                                 П.Н. Колузонов

Приложение

к постановлению

Администрации

Вяжинского сельского

поселения

 от 20.06.2013 № 69

ИЗМЕНЕНИЯ

вносимые в постановление Администрации Вяжинского

сельского поселения от 26.02.2013 № 20 « Об утверждении Порядка изучения мнения населения Вяжинского сельского поселения о качестве оказания муниципальных услуг»

1.Пункт 2,7 Приложения – исключить;

2.Пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6) ответственным за разработку анкет для проведения опроса населения  является председатель комиссии»;